
Kalvopintainen MDF-kalusteovi
Kalvopinnoitettu kalusteovi on varma valinta kotiisi. Kalvo-oven ominaisuudet ovat erittäin 
kilpailukykyiset. Kalvo-ovi on kestävä, helppohoitoinen ja näyttävä ratkaisu. Markkinoiden 
parhaat raaka-aineet ja valmistustapa varmistavat muun muassa sen, että ovi kestää hyvin 
kolhuja ja kalvo pysyy kiinni. Kalvovaihtoehdoissa on UV-suoja ja naarmuuntumisenesto-
suoja. Kiiltävissä kalvo-ovissa on lisäksi suojakalvo, joka poistetaan asennuksen jälkeen.  Kal-
vo-ovi on mainio vaihtoehto kovempaankin käyttöön kulutuskestävyytensä ansiosta. Myös 
kosteisiin tiloihin suosittelemme käytettäväksi kalvopinnoitettua kalusteovea.  Kalvo-oven 
värimaailma on laaja. Kalvopinnan voit valita yli kolmestakymmenestä eri kuosista. Kal-
vopinnoissa on sekä matta- että kiiltäviä vaihtoehtoja.

Oven tahriintuessa pyyhi lika pois kosteal-
la liinalla kevyesti pyyhkien. Jos tahra ei läh-
de pelkällä vedellä, lisää liinaan puhdistus-
ainetta. Suihkuta puhdistusaine puhtaaseen 
siivousliinaan tai kostuta siivousliina muulla 
tavalla. Pyyhi pinta puhtaaksi, ja kuivaa tar-
vittaessa lopuksi. Ei vaadi huuhtelua. Ka-
lusteovet voidaan puhdistaa yleisillä kodin 
puhdistusaineilla, suosituksena esim. Kiilto 
Kodinpuhdistaja. 
Älä käytä kiehuvaa vettä puhdistuksessa. 
Hankaavien aineiden ja orgaanisten liuot-
teiden käyttö on kielletty. 
Ovi voi vahingoittua ollessaan kosketuksissa 
erittäin kuumiin kappaleisiin, kuten kuumiin 
kattiloihin tai paistinpannuihin.
Ovea ei saa altistaa juoksevalle vedelle esim. 
asennettaessa tuotetta kosteisiin tiloihin. 
(Kosteisiin tiloihin suositellaan asennettavak-
si kalvopinnoitteinen ovi.)

KÄSITTELY
MDF-kalusteovien varastoinnil-
le ei ole mitään erityisvaatimuk-
sia. Ovia ei kuitenkaan saa altistaa 
vedelle.  Ovia käsitellessä on olta-
va aina varovainen ja huolellinen. 
MDF-kalusteovi on herkkä kol-
huille, erityisesti kulmissa ja reu-
naosissa. 
Vedin- tai sarananreikiä tehdessä 
kiinnitä huomiota työalustan puh-
tauteen. Alustan roskat aiheutta-
vat helposti naarmuja oveen pin-
taan. Erityistä tarkkaavaisuutta on 
noudatettava lakattujen ovien kä-
sittelyssä.  Kiiltävissä kalvo-ovissa 
on poistettava suojakalvo. 
Jos kalvopinta rikkoontuu, sitä ei 
voi enää paikata. Näissä tapauk-
sissa suosittelemme uuden oven 
hankintaa.

HÄVITTÄMINEN
Voidaan kierrättää, hävitettävä kui-
tenkin virallisten määräysten mukai-
sesti. Kalvo- ja maaliovia poltettaes-
sa matalassa lämpötilassa kloorivedyn 
muodostuminen mahdollista, joten 
polttamista ei suositella kotioloissa. 
PVC-kalvo kuuluu muovijätteisiin.

Tutustu malleihin ja sävyvaihtoehtoihin
omassa Kalustetukku-myymälässäsi!

Kalustetukku.�www.charmia.fi

Tutustu malleihin ja sävyvaihtoehtoihin
omassa Charmia-myymälässäsi.

VALMISTUSMATERIAALI
MDF-levy (Medium Density Fibre-
board) on homogeenisestä puukui-
dusta ja liimasta paineen ja lämmön
avulla valmistettua tiivistä ja kovaa
E1-normit täyttävää puukuitulevyä.

PINTAKÄSITTELY
PVC-kalvo. Vahvuus 0,4 – 0,6 mm.
Kalvoissa on UV-käsittely ja naar-
muuntumisenestolakka. Työstettyyn
oviaihioon ruiskutetaan liima, jonka
jälkeen kalvo kiinnitetään oveen kor-
kean lämpötilan ja paineen avulla.
Vacum-Membran -puristusmene-
telmän ansiosta oven lämmönsieto-
kyky ja kestävyys saadaan maksi-
moitua.

LÄMMÖNKESTO
Kestää SFS-standardien, EN-standar-
dien ja DIN-normien kalusteoville
asettamat vaatimukset. Kalvo-ovien
lämmönkesto on -40 °C – +80 °C.
Hetkellisesti yli 100 °C. Kalusteovet
voi asentaa kylmiin tiloihin, ei kuiten-
kaan paikkaan missä lämpötila laskee
alle -40 °C. Uunin rungon lämpötila
on syytä tarkistaa asennuksen yhtey-
dessä. Jos rungon lämpötila nousee
yli kalusteovien suositusrajojen,
asennuksessa on käytettävä lämpö-
suojalistoja. (EN-standardi 60335-26:
uunin metallipinnan korkein sallittu
lämpötila, kun uunissa200 °C yhden 
tunnin ajan on 85 °C)


